
Verksamhetsplan för 2024

Stockholms FN-förenings övergripande och långsiktiga mål är att förmedla kunskap
om FN:s arbete och mandat för mänskliga rättigheter, fred och säkerhet samt hållbar utveckling. Vi
fokuserar särskilt på att öka medvetenheten om Agenda 2030. Verksamheten bedrivs genom
seminarier, lunchmöten och kampanjer. Samtliga aktiviteter understöds av föreningens plattformar
på sociala medier.

Målsättningar för 2024

Att stärka FN-rörelsen i Sverige och engagera medlemmar
Vi ser idag en ökad autokratisering i världen och hur demokratiska värden riskerar att monteras ned
både i Sverige och globalt. Vi ser hur klimatet förändras och hur den globala uppvärmningen
fortsätter. Vi ser hur konflikter och spänningar i världen ökar och hur svagare gruppers rättigheter
åsidosätts. Vi behöver därför fler engagerade medlemmar som omfattar FNs värdegrund och som
stärker vår folkrörelse och med sin kunskap bidrar till verksamheten och skapar engagemang i frågor
om demokrati, fred och säkerhet, hållbar utveckling och mänskliga rättigheter.

Ungdoms- och studentsektionerna
Ungdoms- och studentsektionerna är integrerade delar av Stockholms FN-förening. Under 2024 vill vi
fortsätta att utveckla samarbetet mellan sektionerna och mellan dessa och moderföreningen.
Sektionerna ska också fortsätta sina aktiva verksamheter riktade mot respektive målgrupp.

Agenda 2030
Stockholms FN-förening ska fortsätta arbetet med Agenda 2030 och dess 17 olika mål. Arbetet
kommer fortsätta bl.a. inom de befintliga fokusgrupperna: Klimat och hållbarhet, fred och säkerhet
och mänskliga rättigheter. En idé att pröva kan vara att anordna studiecirklar inom några av de 17
målen. Vidare ska vi undersöka möjligheterna att mer löpande informera våra medlemmar om och
från olika FN-möten och konferenser. Särskilt intressant kommer Summit of the Future som ska följa
upp Agenda 2030 i halvtid att vara.

Klimat och hållbarhet
Föreningen ska under året utveckla samarbetet med andra aktörer och skapa uppmärksamhet kring
klimatfrågorna i olika sammanhang, bl.a. kommer vi aktivt medverka i arrangemanget Agenda 2030
Open som Stockholms läns FN-distrikt anordnar den 20 april. Vi vill också uppmärksamma bl.a. Earth
Day den 22 april, den biologiska mångfaldens dag den 22 maj och Världsmiljödagen den 5 juni. Vi
bevakar också COP29 i november.

Fred och säkerhet
Föreningen ska fortsätta att skapa intresse och engagemang för demokrati- och fredsfrågorna, bl.a.
genom att uppmärksamma Veterandagen den 29 maj tillsammans med FN-förbundet,
Demokratidagen den 15 september, Fredsdagen den 29 september och FN-dagen den 24 oktober.
I år har FNs fredsbevarare funnits på Cypern i 60 år vilket vi vill uppmärksamma. Vi vill också hedra
de FN-anställda som dödats eller skadats i fredens tjänst.

Mänskliga rättigheter



Stockholms FN-förening delar årligen ut diplom till person/er och en organisation som speciellt har
gjort insatser för tillämpningen av de universella mänskliga rättigheterna. Medlemmar bjuds in att
nominera pristagare och prisutdelningen sker i anslutning till MR-dagen den 10 december. Andra
dagar som vi särskilt vill uppmärksamma är Kvinnodagen den 8 mars, Flickadagen den 11 oktober och
dagen för avskaffande av våld mot kvinnor den 25 november samt de 16 dagar av aktivism som följer
på denna.

Samarbeten
Då Svenska FN-förbundet nu finns i samma hus som föreningen ser vi fram emot ett ökat samarbete.
Vi strävar också efter att samarbete med andra organisationer dels inom FN-familjen, dels andra som
delar vår värdegrund.

Finansiering
Föreningen finansierar sin verksamhet dels genom medlemsavgifter, dels genom projektbidrag från
FN-förbundet. Under 2024 ska vi även undersöka andra finansieringskällor. Styrelsens arbete är
ideellt liksom våra praktikanters, och vi hoppas att även många medlemmar vill engagera sig pro
bono i föreningens aktiviteter.


